@ RuOborudovanie

KoMMepuyeckoe npepno>XxeHue ot 19.05.2024

Jlapb Mopo3usibHbIin CHe)XX MJIMN-350 KpacCHbIA C THYTbIM
CTeKJIOM

ApTuKyn
MponssoaouTenb
CTtpaHa
MoLHOCTb
Hanps>xeHue
OnuHa

WwnpuHa
BbicoTa

Bec

40 134

KYTATDb

91647
CHex
Poccus
0.18 kBT
220V
1004 mm
604 mm
860 MM
61 kr

&

2 O

8 (800) 707-42-63

info@ruoborudovanie.ru

Mpadwk pabotol: NMy-MT: 9.00-18.00
CB-Bc: BoIXOOHOM

125212, MocKkea, KpoHwTaarckui 6-p, 7a. BU KpoHWTaOTcKMia


https://ruoborudovanie.ru/catalog/kholodilnoe_oborudovanie/lari_so_steklyannoy_kryshkoy/415277/

