

Коммерческое предложение от 19.05.2024

Ларь морозильный Снеж МЛГ-350 красный с гнутым стеклом



Артикул	91647
Производитель	Снеж
Страна	Россия
Мощность	0.18 кВт
Напряжение	220 V
Длина	1004 мм
Ширина	604 мм
Высота	860 мм
Bec	61 кг

40 134 ₽

КУПИТЬ



2023 © RuOborudovanie Интернет-гипермаркет промышленного оборудования

Все права защищены.

& 8 (800) 707-42-63







